
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/134/2012 
RADY GMINY STRYSZÓW  

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie gminy Stryszów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ust. 5, ust. 6 i ust. 
10 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), na wniosek Stryszowskiego Przedsiębiorstwa Wodno-
Kanalizacyjnego „Środowisko” Spółka z o. o. Rada Gminy w Stryszowie, uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla 
Stryszowskiego Przedsiębiorstwa Wodno – Kanalizacyjnego „Środowisko” Spółka z o. o. w Stryszowie na 
okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r., w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2.  

1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Stryszów do 1 m3 dostarczonej wody dla:  

a) grupy taryfowej I dla gospodarstw domowych w wysokości 3,55 zł. + należny podatek VAT,  

b) dla grupy taryfowej II pozostali odbiorcy w wysokości 2,25 zł. + należny podatek VAT  

2. Ustala się dopłatę z budżetu gminy Stryszów do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla:  

a) grupy taryfowej I dla gospodarstw domowych w wysokości 3,99 zł + należny podatek VAT,  

b) grupy taryfowej II pozostali odbiorcy w wysokości 3,49 zł. + należny podatek VAT  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc: Uchwała Nr IX/72/2011 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie: 
zatwierdzenia taryf dotyczących zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Stryszów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 7915



Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/134/2012 
Rady Gminy Stryszów 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 
TARYFA ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WOD Ę I ZBIOROWE ODPROWADZANIE 
ŚCIEKÓW STRYSZOWSKIEGO PRZEDSI ĘBIORSTWA WODNO - KANALIZACYJNEGO 

„ ŚRODOWISKO” SPÓŁKA z o.o. w Stryszowie  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7915



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Antoni Sadzikowski

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7915


		2012-12-31T15:33:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




